
 

茨城県稲敷郡美浦村間野天神台 300 TEL. 029-886-0031 FAX. 029-886-0030 

臨時休業のご案内 

                                            2023年 6 月 7 日 

 

拝啓  

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
誠に勝手ではございますが、一部拠点につきまして臨時休業とさせていただきます。 

お客様及びお取引先様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【臨時休日】 

2023年 6 月 16 日（金） 終日 

 

【臨時休業対象支店・営業所】 

北海道支店（千歳・上富良野・芽室・美幌） 

東北支店（北上・秋田） 

東海北陸支店（岐阜） 

九州・中四国支店（福岡・岡山） 

 

臨時休業期間中、メール・FAX でのお問い合わせは受け付けておりますが、ご回答につき

ましては、6 月 19 日（月）より、順次対応させて頂きますので、ご理解の程よろしくお願

い申し上げます。 

 
以上 

 

 

 


